MSC MEDITERRANEAN SHIPPING CO, inscrita no CNPJ sob o nº (não informado), representada
pe la MSC MEDITERRANEAN SHIPPING DO BRASIL LTDA ., inscrita no CNPJ sob nº
02.378.779/0001-09 - Auto de Infração e Notificação nº 1302_00028_2025, emitido em 08/03/2025, no
valor de R$ R$ 6.250,00 (seis mil, duzentos e cinquenta reais);

MSC MEDITERRANEAN SHIPPING CO, inscrita no CNPJ sob o nº (não informado), representada pela
MSC MEDITERRANEAN SHIPPING DO BRASIL LTDA., inscrita no CNPJ sob nº
02.378.779/0001-09 - Auto de Infração e Notificação nº 1302_00056_2025, emitido em 02/05/2025, no
valor de R$ R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais);

MSC MEDITERRANEAN SHIPPING CO, inscrita no CNPJ sob o nº (não informado), representada pela
MSC MEDITERRANEAN SHIPPING DO BRASIL LTDA., inscrita no CNPJ sob nº
02.378.779/0001-09 - Auto de Infração e Notificação nº 1302_00036_2025, emitido em 24/03/2025, no
valor de R$ R$ 6.250,00 (seis mil, duzentos e cinquenta reais);

Santos, 05 de agosto de 2025.

Documento assinado eletronicamente por EDSON PATRICIO DO NASCIMENTO , Delegado(a) de
Polícia Federal, em 05/08/2025, às 16:21, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015 .